In Dominica, qua Passionis dicitur, cum sibi è puteo supra nominato, ad scim levandam, semel, iterumque aquam hauriri iussisset, eaque in vinum utraque vice fuisset conversa, ipsemet ad puteum concessit, & hausta iterum aqua, tertio est in vinum mutata. Morte imminente, cum nullus ad manum esset sacerdos, qui extrema illi administraret Sacramenta, accessit divina dispositione, specie venerandi senis S. Servatii, nivea amictus stola, (quem in vita semper coluerat Gerlacus) à quo Sacramentis omnibus ritu Catholico munus, pridie Theophaniæ in Domino obdormivit, & in ligno suo sacello theca pariter lignæ, uti voluerat, inclusus, in profundissimam illic immiffus esse foveam, Sed Deus non dii inglorium esse permisit: mox enim divinitus patefacta fovea, corpus S. Viri, unâ cum cruce Hierosolymitana; & cilicii parte (qua in hunc usque diem conspicitur, & in pretio habetur) sursum è fovea levatum, innummeris confessim elatrit miraculis. Festivitas verò, propter Epiphaniæ celebritatem, in secundam feriam, qua sacrassemiss Pentecostes diem antecedit, translata est; quo tempore, qui hominum malitia antea obstruèctus laterat, miraculosus puteus, anno nonagesimo nono supra millesimum quingentesimum, Henrico Cuiquio Ruremundensi Episcopo juvene, reperitus est: ossa quoque cum S. viri memoria levante, & ipse puteus miraculis denuò cupit clarescere. Sic ferè legitur in officiis propriis dicecesis Ruremundane, quæ dicitur Episcopus Cuiquius concinnavit, & Colonia 1604. typis edenda curavit.

BEATI ORDINIS PRÆMONSTRATENSIS.

Venerabilis Adrianus Hilvaribecanus, cœnobii Middelseburgensis in Zelandia Canonicus, anno 1372. Brile, pro Clivito, laqueo suspensus est: & locum habet inter martyres Gorcomianos, quorum historiam passionis scripsit Guilielmus Estius, Docteur Theologus, & Cancellarius Duacensis. B. A.

B. ARNOLDUS è Sualma, Pastor, & Canonicus Ninivensis obiit anno 1221.

B. DIDACUS frater Converterus, ut vocant, natione Hispanus, in monasterio S. Leonardi, haud procul ab Alba, regni Castellæ oppido: ubi hodieque corpus ipsius adservatur, in dicto S. Leonardi cœnobio, quod nunc possident monachi Hioronymiani.

B. DOMINICUS, primus Abbas monasterii Vitis B. Mariæ, in d. Uxamensis, fuit frater Alphonfi VII. Castellæ Regis, (quem Imperatorem nuncupant) illius loci fundatoris. Floruit anno 1168. & obiit non sine opinione sanctitatis.

V. ELCO Liacama, Lidlumenfis in Frisia Abbas XII. pro vindicanda Dei gloria, & disciplina monastica instauranda, anno 1332. ab impiis occisus est.